یک عدد الکترو موتور با توان حداقل 2.000 کیلو وات”،  معتبر که دارای توانايی مناسب، سوابق و تجارب مورد قبول می باشند، دعوت به عمل می آيد 

اسناد مناقصه را از طريق مراجعه به آدرس اينترنتی WWW.SJSCO.IR دريافت نمايند.
شرايط:

آخرين فرصت تحويل پاکات: حداکثر تا ساعت 15 روز چهار شنبه مورخ 1404/11/08.
تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 15.000.000.000 )پانزده میلیارد( ريال مطابق اسناد مناقصه.

شرايط و محل تحويل کالا: تحويل بصورت DDP درب کارخانه شرکت جهان فولاد سیرجان واقع در استان کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر 50 
جاده سیرجان – شیراز، کیلومتر 2 جاده اختصاصی گل گهر.

مدت زمان تحويل کالا: 12 )دوازده( ماه شمسی از تاريخ تنفیذ قرارداد.